



دراگان اسکوچیچ با این همه مهاجم خوب و آماده چه کند؟

تلخ‌ترین شیرینی

مهدی طارمی حرفه‌ای‌ترین گل‌ها را در پورتوئی پرتغال می‌زند، سردار آزمون با بیراهن زینت آقای گل روسیه می‌شود. کاوه رضایی و علی‌قلی‌زاده از بهترین‌های شارلوا درلیژیک هستند. کریم انصاری‌فرد در هر کشور اروپایی و آسیایی طی سال‌های اخیر دریای محسوسی را بر جای نهاده، مهرداد محمدی پس از درخشیدن در لیگ پرتغال قطری‌ها را هم از جذب خویش شیشمان نگرده و حتی علیرضا جهانبخش به رغم نظر نامساعد همیشگی مریمان برایتون به‌وی هر گاه به میدان آمده، آبروداری کرده‌است.

به اینها بیفزایید مهدی قایدی را که در لیگ ایران با بیراهن استقلال توفانی از تکنیک و زیبایی را جاری ساخته و رضا قوچان‌نژاد را که پس از سه چهار سال خاموشی نشینی سه چهار هفته‌ای است که نیم‌زولوه را در لیگ هلند با گلزنی‌های فرصت شاسانه‌اش به آینده خود امیدوار کرده‌است. سامان قدوس را هم از یازده‌نم که در لیگ دسته اول انگلیس (موسوم به چمپیونشیپ) آنقدر خوب کار کرده‌است که تم نامی‌ه استخدام کنندگان قبلی وی نیز به این نتیجه رسیده‌اند که جذب وی و محرومیت چهار ماهه و بقیه قضایای منفی او از نشان‌اش را داشته‌وا مهاجمی است که می‌تواند با هر جرقه‌ای نتیجه‌یک بازی را تغییر دهد.

رهاوردی به نام سردرد

همه اینها که گفتم به رغم شیرینی‌های ظاهری و باطنی آن، یک بکیج بسیار تلخ برای دراگان اسکوچیچ است زیرا سرمربی کروات تیم ملی ایران برای اینکه بین این همه مدعی ریزو درشت و گمانه‌پای بازی در خط‌حمله این‌ تیم حداکثر چهار بازیبخت نفع‌را برزند به سردرد در چار خواهد شد. لازمه چنان انتخابی کنار گذاشتن حداقل پنج شش مهاجم خوب و سرحال است و این در شرایطی است که پذیرفته‌ایم در این ترافیک طولانی و بزرگ طبعاً جایی برای امثال شهاب زاهدی که در او کابرین خوش درخشیده‌و وجود ندارد وارسلان مطهری دیگر مهاجم خوب آبی‌های تهرانی نیز عملاً اب در هاون می‌گود و محمد محبی سیاهانی که مارک ویلموتس ارادت زیادی به‌ او داشت باید با رویای بازی مجدد در تیم ملی تا اطلاع ثانوی وداع گوید. اسکوچیچ که باید پذیردین ماه ۱۴۰۰ ایران را مقابل کامیوج بسیار ضعیف و هنگ‌کنگ متوسط و سپس خرداد ماه برابر بحرین حلیه‌باز عراق مقاوم هدایت کند لااقل برای دو دیدار و اینس با این سوال اساسی درونی مواجه خواهد بود که براساس معیارها و نیازها یازده‌ست به انتخاب نفرات مورد نظرش در خط‌حمله بزند تا بعداً در چاراقوس نشود و عده‌ای را که کنارمانده‌اند، در چار سرخوردگی ببیند. این یک انتخاب بسیار سخت و به منابه برداشتن یک تکه به غایت تلخ از درون پیگر یک شیرینی بسیار دلچسب و شامه‌نواز است و سرمربی ۵۴ ساله «یوزا» که به زودی باید این انتخاب‌ها را انجام دهد و با اینکه داشتن این همه مهاجم خوب و بین‌المللی و کارآمد یک موهبت بدون تردید است و باید به این فکر کند که چقدر چنین انتخاب‌هایی تلخ و تا چه میزان اینگونه کارها سخت‌است. او به واقع خوشبخت‌ترین مربی به جالش کشیده شده و در تردید غرق شده لااقل در گستره آسیا است.

خبر

گلزنی آزمون مقابل اورال ادامه درخشش سردار در امارات

تیم فوتبال زینت سنت‌پترزبورگ که اردوی زمستانی خود را در دبی برپا کرده، چهارشنبه در دیداری تدارکاتی مقابل اورال روسیه قرار گرفت. این مسابقه که در سه نیمه ۴۰ دقیقه‌ای برگزار شد، در نهایت با پیروزی سه بر دو یاران آزمون مقابل اورال به پایان رسید که ستاره ایرانی زینت سنت‌پترزبورگ روی دو گل تیمش تأثیرگذار بود.
زینت سنت‌پترزبورگ در حالی در دقیقه ۴۳ به گل اول رسید و کار را به ستای کوشید که سردار آزمون با پیروزی آن محوطه جریمه و پیاس به سوئورمین اورا



از دست بدهد.
اتفاقی که آن را باید بدانشناسی بدانیم. برایتون در هفته بیستم یک برتر انگلیس چهارشنبه به مصاف تیم فولام رفت. علیرضا جهانبخش، بازیکن ایرانی برایتون که در چند بازی گذشته غایب بوده‌است، مقابل فولام هم حضور نداشت. گرامام پاتر، سرمربی برایتون درباره آخرین وضعیت جهانبخش گفت: «او بازی با فولام را هم به دلیل آسیب‌دیدگی همسرتینگ از دست داد. البته موضوع متفاوت از وضعیتی است که جهانبخش را در ابتدای این فصل و بعد از مصدومیت به ترکیب برایتون اضافه شد و هر وقت به میدان رفت نواست بازی قابل قبولی به نمایش بگذارد. او رفته رفته به ترکیب اصلی هم رسید اما مصدومیت در جام اتحادیه باعث شده تا جهانبخش چند هفته از بازی‌های برایتون را

علی‌رضا جهانبخش فصل بر فراز

و نشینی را سبزی کرده‌است. او، ابتدای فصل و بعد از مصدومیت به ترکیب برایتون اضافه شد و هر وقت به میدان رفت نواست بازی قابل قبولی به نمایش بگذارد. او رفته رفته به ترکیب اصلی هم رسید اما مصدومیت در جام اتحادیه باعث شده تا جهانبخش چند هفته از بازی‌های برایتون را

برنامه تیم ملی تا خرداد تصویب شد

شش فروردین، پرواز به کامیوج

برنامه کامل آماده‌سازی و دیدارهای تیم ملی فوتبال ایران تا خرداد سال آینده مشخص شد. تیم ملی فوتبال ایران فراسرد است چارچوب مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر روی‌زهای ۱۰۵ فروردین به ترتیب به مصاف تیم‌های ملی هنگ‌کنگ و کامیوج برود. تا قبل از حضور تیم ملی در این دو مسابقه، این تیم دیدار تدارکاتی نخواهد داشت.

با این حال، اردوی تیم دراگان اسکوچیچ از روز ۲۸ اسفند آغاز خواهد شد تا تیم ملی خود را برای حضور در این دو بازی حساس آماده کند.

امید تمایی به جدایی از الاهلی ندارد

ابراهیمی – استقلال منتفی است

در شرایطی که طی روزهای اخیر شایعه بازگشت امید ابراهیمی به استقلال مطرح شده و گفته شد این بازیکن در نیم فصل به جمع آبی‌پوشان اضافه می‌شود اما هافبک ایرانی الاهلی قطر فعلاً در تیم خود می‌ماند.

این بازیکن از شرایطی که در الاهلی دارد راضی است و فعلاً تصمیمی به بازگشت به فوتبال ایران نگرفته‌است. از سوی دیگر استقلال‌ها تمایل دارند از ابراهیمی در نیم فصل دوم استفاده کنند اما

بودجه فدراسیون فوتبال به خاطر جام جهانی افزایش غیرعادی داشت فرامرز یان: کیومرث هاشمی از شخص وزیر حکم گرفته است



بهناز میرمطهریان @mirmotaharian

از بررسی صلاحیت‌های کاندیداهای فدراسیون فوتبال تا موضوع افزایش نیافتن بودجه فدراسیون فوتبال، مواردی است که می‌تواند معاونت مالی و توسعه انسانی وزارت ورزش را با پرسش‌هایی از جانب خبرنگاران مواجه کند. ضمن اینکه هنوز پرسش‌های زیادی درباره بودجه ورزش در سال ۱۴۰۰ باقی است که به آنها پاسخ مفصلی داده‌نشده‌است. ژاله فرامرز یان، معاون مالی و توسعه منابع انسانی در وزارت ورزش در تماس خبرنگار ایرانی ورزشی، صحبت درباره بودجه ورزش را به زمان دیگری موکول می‌کند و برای پاسخگویی به سرآغ سوالات دیگر می‌رود.

مکاتبه‌ای با فدراسیون فوتبال داشته‌ایم

خبر احتمال حذف کیومرث هاشمی از انتخابات فدراسیون فوتبال، در هفته‌ای که گذشت از زوایای مختلفی در رسانه‌ها مورد بررسی قرار گرفت. در نهایت مصعب دولتی در حد مدیر کلی به گفته وزیر ورزش استناد می‌شد که در تاریخ ۳۱ اردیبهشت ۹۷ رسماً اعلام کرده‌بود: «کیومرث هاشمی مشاور من در امور مختلف است و به من به عنوان مشاور در وزارت ورزش کمک می‌کند.» تا فاش‌نشد سمت مشاور عالی وزیر رنجد یک ماهه ۳ مصمصمه اساسنامه فدراسیون فوتبال، جایگاه کیومرث هاشمی را برای حضور در انتخابات ریاست

فدراسیون فوتبال متزلزل می‌کرد. ضمن اینکه گفته می‌شود کمیته بدوی انتخابات فدراسیون درباره حکم کارگزینی او از وزارت ورزش استعلام کرده‌ود در صورتی که کیومرث هاشمی نتواند حکم خود را مبنی بر کارشناسی ارائه دهد، از انتخابات حذف می‌شود.

۵ بهمن بود که وزارت ورزش در پاسخ به نامه فدراسیون فوتبال اعلام کرد کیومرث هاشمی به‌عنوان کارشناس در امور ایثارگری وزارت ورزش مشغول فعالیت است و مشاور وزیر نیست و حضورش در انتخابات فدراسیون فوتبال منعی ندارد.

این در حالی است که ژاله فرامرز یان، معاون مالی و توسعه منابع انسانی در وزارت ورزش در این رابطه به خبرنگار ایران ورزشی می‌گوید: «من هیچ‌نامه استعلامی در این رابطه از فدراسیون فوتبال دریافت نکرده‌ام. هیچ استعلامی از ما نشده و مکاتبه‌ای بین ما و فدراسیون فوتبال صورت نگرفته‌است. البته باید این نکته را بگویم که این به معنی مکاتبه یا وزارت ورزش نیست. در صورتی که نامه برای منابع انسانی بیاید، به دست من می‌رسد و این موضوع درباره زیرمجموعه‌های وزارت ورزش است، نه‌بست‌هایی که به‌طور مستقیم زیر نظر وزیر ورزش فعالیت می‌کنند. آقای کیومرث هاشمی چون حکم‌شان از شخص وزیر گرفته‌اند، طبیعی است که نامه استعلام هم باید به خود وزیر نوشته شود. البته اطلاع دارم که حکم آقای هاشمی کارشناسی است اما ایشان حکم‌شان را از خود وزیر گرفته‌اند.» البته اینکه برای کارشناس امور ایثارگری در وزارت ورزش، شخص وزیر حکم می‌دهد هم در نوع خود قابل بحث است و مشخص است

قوچان نژاد دوباره در نقش تعویض طلایی

پیشگیری بهتر از درمان نیست؟



شاید بازیکن دیگری جای‌گویی بود وقتی متوجه می‌شد در ترکیب ثابت تیم نیست روحیه‌اش را از دست می‌داد اما او در بازی با هراکلس همان قدر با انرژی بازی کرد که در بازی با ویلم این کار را انجام داد. حتی قوچان نژاد پس از بازی با یوژخندی بر چهره‌اش گفت: «پیشگیری بهتر از درمان است، نه؟»

رضا قوچان‌نژاد به‌عنوان بهترین بازیکن دیدار زولوه – هراکلس انتخاب شد، او دقیقه ۷۰ وارد میدان شد و در دقیقه ۷۲ گل تساوی تیمش را در دوازدهمین دقیقه زد. او این روزها یکی از تعویض‌های طلایی لیگ برتر هلند به‌شمار می‌رود. رضاد این باره گفت: «من می‌دانم که چه توانایی‌هایی دارم و خوشحالم که در بازی

دور خیز مهاجم ایرانی برای تصاحب کفش طلا

طارمی در تعقیب گونگالوس

جدول بهترین گلزن‌ها استفاده و مدعی جدی تصاحب کفش طلا است. رودریگو پینهو (ماریتیمو)، سفروویچ (بنفیکا)، سرجیو اولیویرا و مهدی طارمی (پورتو) و تیاگو (سانتاکلارا) پنج بازیکنی هستند که گونگالوس را تعقیب می‌کنند و امیدوارند بتوانند از او سبقت بگیرند. نشریه «اوجوگو» پرتغال هم گزارش کاملی از تأثیرگذاری طارمی در تیم پورتو منتشر کرده و نیترا این گزارش را در صفحه نخست خود هم کار کرده‌است. او جوگو درباره مهاجم تیم ملی نوشت: «تأثیرگذاری طارمی افزایش کرده و نیترا این گزارش را در صفحه نخست خود هم کار کرده‌است. او جوگو درباره مهاجم تیم ملی نوشت: «تأثیرگذاری طارمی افزایش یافته و در مجموع ۱۰ گل به‌شمار می‌آید. چرا که او در مجموع ۱۰ گل به‌شمار رسانده و در هفت گل دیگران تأثیرگذار بوده است. این نشان از موفقیت مهاجم ایرانی بزرگ‌تر را پیش‌بینی کند.»

خبر و مصاحبه

قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا لغونشد تشکیل تیم امید بعد از انتخابات



کنفدراسیون فوتبال آسیا چهار توئنم آسیایی را لغو کرده که فعلاً مسابقات مقدماتی قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در سال ۲۰۲۱ در بین آنها نبوده‌است. این بدین معنی است که تیم امید می‌تواند تمرینات خود را زین نظر حمید استیلی از سر بگیرد. انتخاب حمید استیلی به‌عنوان سرمربی تیم امید یکی از مصوبات کمیته فنی است که به تأیید اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال هم رسیده البته نه نظر می‌رسد شروع تمرینات تیم امید و حتی تصمیم‌گیری در مورد این تیم به بعد از برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال معول شده‌است.

لغو مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در بحرین و ازبکستان موجب تعطیلی تمرینات این دو تیم شده‌است اما فدراسیون فوتبال آسیا در خصوص مسابقات مقدماتی قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا فعلاً اظهار نظری نکرده‌است بخصوص که دیدارهای نهایی این رقابت‌ها در سال ۲۰۲۲ برگزار می‌شود. شاید تا آن موقع وضعیت جهان از نظر شیوع ویروس کوید بهتر باشد و بشر به راه‌های بهتری برای مقابله با آن دست پیدا کند. تیم امید پیش‌تر از راهبانی المپیک ۲۰۲۰ توکیو با ماندن که این توئنم جهانی به دلیل شیوع ویروس کرونا در ژان برگزار نشد. مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا هر دو سال یک بار برگزار می‌شود و هر چهار سال یک بار تیم‌های برگزیده راهی المپیک می‌شوند.

امیدوارم دوران قرنطینه هم تمام شود مهاجرانی: خوشبختانه مرخص شدم

حشمت مهاجرانی که به ویروس کرونا مبتلا شده‌است، چند روزی را در بیمارستان ابرقین شهر دبی تحت نظر بود و یکی دو روز بعد مرخص شد. او حالا نقاشی را در منزل سبزی خواهد کرد. مهاجرانی بعد از مرخص شدن از بیمارستان توضیحاتی را درباره وضعیتش ارائه کرد. او گفت: «خوشبختانه از بیمارستان مرخص شدم و دوران قرنطینه را در منزل خواهم گذارند. از مسئولان بیمارستان ایرانیان به‌ویژه دکتر پرویز افشار تشکر می‌کنم که زحمت زیادی کشیدند. برای او فرقی نمی‌کند که بیمارش فوتبالیست باشد یا بسکتبالیست و... همین که ایرانی باشد، او همه تلاش خود را می‌کند. امیدوارم این دوران قرنطینه نیز به‌خوشی تمام شود. از همه دوستان، رسانه‌ها که پیگیر بیماری و شرایط من بودند، تشکر می‌کنم و برای همگی آرزوی موفقیت دارم.»

تصمیم جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا فونسال جام باشگاه‌های آسیا ۱۴۰۰ در امارات

بزرگاری مسابقات فونسال جام باشگاه‌های آسیا ۲۰۲۱ به میزبانی کشور امارات در سال ۱۴۰۰ قطعی شد. بر این اساس و با تصمیم جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا در وجود لغو مسابقات جام ملتهای آسیا ۲۰۲۱ و رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های آسیا در سال ۲۰۲۱ مطابق با ۲۳ تیر تا ۲ مرداد سال ۱۴۰۰ به میزبانی امارات برگزار خواهد شد تا تیم‌های باشگاه‌های لیگ‌های آسیا از گتزه هشتی‌تری برای قهرمانی در این فصل لیگ‌های داخلی بچنگند.

امداد در تغییرات جدید تقویم AFC پس از لغو مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۱ اعلام برگزاری این مسابقات در سال ۲۰۲۰ به میزبانی کویت، تاریخ فوررمقدماتی آن در میزبانی سال ۲۰۲۱ است. کنجنده شده‌است. بنا به اعلام AFC این مرحله به صورت مجتمع در تاریخ ۱۳ خرداد (۱۴ اکتبر مطابق با ۱۲ مهرا تا ۱۴ن سال ۱۴۰۰ برگزار می‌شود اما میزبان هنوز مشخص نشده‌است. گفتنی است کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده که در مورد مسابقات زیر ۲۰ سال آسیا و زنان آسیا متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد کرد.

تست مشکوک شاگردان هاشمبور لغو اردوی تیم ملی ساحلی

سومین اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی که فروردین از سه‌شنبه با انجام تمرینات در مرکز ملی فوتبال آغاز شد، بناظر مدیران فدراسون لغو شد. اعضای تیم ملی فوتبال ساحلی قبل از این اردو تست‌های کرونا را پشت سر گذاشتند و برخی از گتزه هشتی‌تری مشکوک به کرونا بود. به همین خاطر و با صلاحیت‌کادر فنی و توصیه کمیته پزشکی فدراسون فوتبال اردوی پیش رونقوبه زمان دیگری موکول شد. قرار است بازیکنان تیم ملی فوتبال ساحلی تست کروناي مجدد بدهند تا برآوردی بعدی این تیم تصمیم‌گیری شود.